

## מסכמים את החופש הגדול



מאות ילדים ובני נוער מסיימים היום את החופש הגדול, לאחר חודשיים מלאי פעילות במערכות החינוך החברתיות קהילתיות היישוביות ובקייטנות ברחבי העמק. כ-300 בני נוער השתתפו בערב פתיחת הקיץ האזורי שבו נהנו ממופע, פעילות סימולטורית לנהיגה נכונה, כיבוד ומפגש חברתי מהנה. האירוע היווה הזדמנות להיפרד ממסיימי י"ב שיוצאים לשירות משמעותי אשר קיבלו תיקים - שי מהמועצה. מעל -500 ילדי כיתות א'-ג' השתתפו בפעילויות בית הספר של החופש הגדול לאורך שלושת השבועות הראשונים של החופשה, ובקייטנת ספורט שארכה 5 ימים. רבים מהילדים ובני הנוער יצאו לטיולים וסמינרים דרך תנועות הנוער הפועלות במרחב - בני עקיבא, בני המושבים, השומר הצעיר והצופים שם נהנו מהכרות עם ילדים ונוער מרחבי הארץ ובנייה מחנאית, ועשרות נערים ונערות יצאו לקורסי הכשרת מדריכים וצוותי נחשון דרך תנועות הנוער, בהם למדו את ערכי התנועות, וקיבלו כלים להדרכה ומיומנויות הובלה והנחייה. התקיימו שני ימי כיף אזוריים לילדי כיתות א'-ו': האחד באולם ספורט שדה אליהו, שם עברו מאות ילדים פעילות מאתגרת של פתיחת כספות. והשני - שהתקיים במרכז עידן שם צפו בסרט ושיחקו במשחקי ענק מעניינים ומאתגרים. בני הנוער נהנו מפעילות 'באטל בינגו' שהתקיימה בכל רחבי מרכז עידן. בני ובנות הנוער התחלקו לקבוצות קטנות וניווטו בעזרת אפליקציית המשחק בכל רחבי המתחם, עברו מנקודה לנקודה, ענו על חידות, ביצעו משימות ואספו נקודות ופרסים. עוד - בשבועות האחרונים התקיימו שני קורסים של לק ג'ל, קבוצת בני נוער לקחה חלק בסדנת אומן עם השחקן דניאל גד - שבה הציג סצנות מתוך סדרות ששיחק בהן אותן חיבר למצבים שבני נוער מתמודדים איתם ביום יום.

פעילויות נוספות התרחשו בישובים: תוכנית "חי בבר" בשיתוף רשות ניקוז, רשות הטבע והגנים, החינוך הסביבתי ורכז שביל עמק המעינות, שעברה לאורך הקיץ בין 22 יישובי העמק ונפגשה עם כ-700 ילדים מכיתות ד'-ו' שלמדו על חיות הבר, איך אפשר להגן עליהן ולחיות לצידן בשותפות, ופרוייקט מחצלות שהתקיים ב-10 יישובים בו מגיעים מדריכים למרכזי הישובים, שם הם פותחים מחצלות, פק"ל קפה ומשחקים ומקבלים את בני הנוער שבאים לשחק ולדבר. כמדי שנה התקיימו קייטנות לבני נוער עם צרכים מיוחדים בהובלת מערכות החינוך היישוביות יחד עם בני הנוער למסגרות כמו ית"ד, אקי"ם, איל"ן ועוד. זוהי מסורת מרגשת, ערכית ומעוררת השראה המתרחשת בישובים בשותפות ומעורבות רבה של הקהילות היישוביות ובשותפות ישובים נוספים.

תודות לכל אנשי החינוך החברתי ברחבי המועצה, צוותי המתנ"ס והשותפים שיצרו חופשה משמעותית, ערכית ומהנה לטובת ילדי ונוער העמק.

## וכבר... שנת לימודים חדשה בפתח

שנת הלימודים תשפ"ד נפתחת.

לכל אורך חופשת הקיץ פעלו הצוותים החינוכיים וכן צוותי הבינוי ואנשי האחזקה על ההכנות לקראת פתיחתה של שנת הלימודים.

מחר, שישי - תיפתח השנה בגנים ובמערכות החינוך המיוחד, וביום ראשון - יפתחו באופן חגיגי כל בתי הספר.

במהלך חופשת הקיץ פעל צוות החינוך על המשך פיתוחה של התפיסה הרשותית ברוח stemaianot. צוותי החינוך בעמק הם הנכס הגדול והנפלא שלנו והעבודה איתם בתקופה זו תעמוד בלב העשייה בפורום מובילי חינוך, בפורום יועצות ובפורומים נוספים. המרחבים האזוריים - נש"ר, חווה בעדן, עידן טכנולוגי ושביל העמק ימשיכו לפעול ואלפי תלמידים יגיעו אליהם מדי שבוע. נמשיך גם בתוכנית המאפשרת לתלמידים שלנו ללמוד אנגלית כבר בכיתה א' בהובלת קהילת מורי האנגלית שהקמנו ובתוכניות מגוונות ללמידה של קוד ותיכנות בכל הרצף החינוכי.



# ר"ש (ג'וי) אראש המואצה

מערכת הגיל הרך במעונות ובגנים עוברת שינויים וטלטלות גדולות בעיקר לאור המצוקה ההולכת וגדלה בכוח האדם. מאידך המעבר של גילאי לידה עד שלוש למשרד החינוך מביא איתו הרבה הזדמנויות ותקציבים חדשים. אנו מאמינים ומבינים כי נדרשת עבודה צמודה עם מנהלות הגיל הרך בישובים, הגנות, הסייעות והמטפלות, על מנת לקדם ולמקצע את המענה החינוכי והטיפולי בגילאים אלה, ולכן נמשיך בכך ביתר שאת תוך ניצול משאבי הדרכה שניתנים לנו על ידי משרד החינוך והתוכנית חדשה "יד מכוננת" המיועדת להדרכת כל צוותי החינוך בגיל הרך והגנים.



בעשר השנים האחרונות עלה מספר התלמידים בעמק, וגם מערכות החינוך ממשיכות לצמוח ולגדול. צמיחה מבורכת זו מחייבת אותנו להתאים כל הזמן את מערכות ההיסעים ותוכניות הבנייה למציאות המשתנה. בתחילת שנת הלימודים נחנך שני מבנים חדשים: האחד בבית הספר שקד-דרכא אשר בעשר שנים האחרונות מספר התלמידים בו כמעט והוכפל. השני בבית הספר דרור שגדל ומתפתח גם הוא. במקביל אנו עמלים גם על תוכניות בנייה לבתי ספר נוספים וכתוכנית ביניים הוצבו קראוונים בבתי הספר דקלים וביכורים שגם בהם מספר התלמידים גדל בהתמדה.

בבתי הספר גאון הירדן-דרכא ושק"ד-דרכא בוצעו עבודות רחבות בחצרות בתי הספר והוצבו בין השאר הצללות ומתקני ספורט. ליד בית ספר שדות הושלמה העבודה על שני מגרשי ספורט חדשים אשר ישמשו את הקמפוס כולו. בבית הספר ביכורים שופצה הספרייה והיא תהפוך למרכז למידה חדשני. בבית הספר רימון שודרגו מערכות האינטרנט, והוקם מרחב מייקר ספייס. הצללות חדשות הוצבו במגרשי הספורט בבתי הספר דקלים ורימון ובחלק מהגנים. בגן בירדנה נערך שיפוץ מקיף ואנו נערכים להקמה של גנים ומעונות נוספים השנה הקרובה.

במסגרת ההיערכות לפתיחת שנת הלימודים התכנסו מאבטחי ומאבטחות מוסדות החינוך להדרכה מקצועית. במפגש ההדרכה הסבירו נציגי משטרת ישראל על נהלים וסמכויות, חבלן המשטרה הסביר את הכללים לטיפול בחפץ חשוד, והמאבטחים עברו הדרכה בנושא העבודה המבצעית של המאבטח, תוך ניתוח אירועי אבטחה מהעבר.



גם נהגי האוטובוסים הצהובים עברו הדרכה ורענון בנושא תקנות וכללים בהסעת תלמידים לקראת פתיחת השנה החדשה. ההדרכה העניקה לנהגים ידע וכלים בהתמודדות עם התפקיד האחראי של הסעת תלמידים למען בטיחות כולם. השתלמויות אלה מהוות רענון והתחדשות בכל הנוגע לביטחון ובטיחות ילדי העמק החל מרגע יציאתם מהישובים ועד חזרתם הביתה.

אנו מודים לכל הצוותים החינוכיים הישוביים והאזוריים, לאנשי אגף החינוך ולצוות המתנ"ס כולו על העשייה החינוכית שהעניקו לעלמינו לאורך כל החופש הקודם.

תודות גדולות על ההכנות לקראת פתיחת שנת הלימודים בכל הצוותים הגנים ובבתי הספר ובארחיבם החינוכיים, לצוותים הטכניים ואנשי הבינוי והאחזקה,

ולשותפים שלנו לאורך כל הדרכה - אנשי משרד החינוך - מחוז צפון, המנהל לחינוך התיישבותי, רשת דרכא, והפדרציה של קליבלנד.

לכולכם, לעלמי העמק, להוריהם ולמשפחות - שתיהם זו שנת לימודים טובה, שקטה, בטוחה ומוצלחת.

שבת שלום,  
יורם קרין,  
ראש המועצה

